Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie , Seriesignum
Kytkostdmmans (kyrkofullméktige s) protokoll och handlingar .
{Ier::rans Volymnummer | Tid Awmfirkningar
Serien inb. om e annat anges,
Protokoll om ¢j annat anges.
- 1863-1875 Se K IV a:l,
- 1876 Ingér i L IV:8. Avskrift av protokoll 6/2 och 9/4.
1863-1915 Se K I:3.
- ' 1863-1929 Ingdr i K IV a:1. Handlingar.
Vi 1915-1924
- 1924-1984 Ingdr i G :3. Handlingar,
V2 1925-1942
V3 1943-1977
V4 1978-1991
- 1978-1991 Ingér i L. IV 9:a, Bilagor.,
\f 5 1992-1999 Hiri dven kyrkorddets protokoll 1992-1999 (ur serie K III),




Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesignum
Kyrkoradets protokoll och handlingar
K HI
I'fats Yolymnumner THI Aamilckningar
Leverans
Serien inbunden om ej annat anges. Protokoll om ej annat
anges.
1822-1897 Se Sédra Mellby kyrkoarkiv K IIE a:1.
1867-1902 Bunt. Ingér i K IV a:1. Enstaka protokoll.
1871-1932 Ingar i K1V a:1. Handlingar.
V1 1901-1944
Vo 1945-1963
V3 1964-1975
V 4 1976-1991
Vs 1976-1999 Bilagor.
V 6 1992-1999




Arkiviorteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Scriesignum
Skolradets protokoll
KIVa
Plats Yolymnummer Tid Aumdirkningar
Leverans
Serien inb. om ej annat anges.
| LA 1 1842-1920 | Bunt.
] ,{L (] 2 1859-1907 Luckor 1864-1867, 1883-1885, 1888-1889, 1892-1893.
V3 1908-1919-
\/4 1919-1921
l/5 1921-1929

- 1929-1940 Ingar i Folkskolestyrelsens, Vitaby kommun arkiv A 1:1.




Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesignum
Forteckningar dver skolpliktiga barn
KIVb
Plafs Yolymnumarer Tid Aunmfirkningar
Leverans
Serien inbunden om ej annat anges.
1883-1895 Se Sddra Mellby kyrkoarkiv K IV b:1.
1896-1902 Se Sodra Meliby K IV b:2.Bunt.
- 1871-1932 Ingér i K IV a:1. Handlingar,
1 1903-1914 Fodda 1889-1907.
V2 1915-1917 Fédda 1901-1910.
‘/_3 1917-1922 Fodda 1903-1915
Y4 1923-1927  [Fédda 1909-1920.
- 1927-1931 I Folkskolestyreisens Vitaby kommun arkiv D L1,
Avser fortsiittningsskolan.
- 1928-193{ |1 Folkskolestyrelsens Vitaby kommun arkiv D I:2.

Avser folkskolor.
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Arkivforteckning

Arkiy
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . . Seriesignum
Ovriga nimnders och styrelsers protokoll och handlingar
KV
Plats Yolymnummer Tid Aummtirkningar
Leverans
1848-1862 Ingér i L IT b:6.
Fattigvardsstyrelsens protokoll 1848-1860 och handlingar
1848-1862,
1904-1931 Ingdri L1b:3.
Barnavardsnimndens protokoll och handlingar.
- 1994-1996 Se Stdra Mellby kyrkoarkiv L VEc:1.

Sodra Mellby/ Vitaby Barnrad/ Barnutskotts protokoll och

handlingar.




Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Serlesignuin
Rékenskaper f6r kyrka
LTla
Plats Volymuummer Tid Anmiirkningar
Leveraus
Serien inbunden. Med budgethandlingar.
LLA 1 1783-1904  |Huvudriikenskaper.
1) /1] 2 1828-1888 Specialrikenskaper.
/3 1888-1954 Specialrékenskaper 1888-1900. Konceptrikenskaper 1921-
1924, Hiri dven kassabok 1924-1954 (ur serie L I ¢),
/4 © 1905-1973 Huvudrikenskaper. Med revisionsberittelser. "Kassabok".
Vs 1931-1974 | Finansstatistik 1931-1957, Statforslag m m. 1952-1974,
Hiri dven Rikenskaper dver gravfonder 1915-1972 ur serie
L V och kollektforteckningar 1951-1984 ur serie L IV
/o 1974-1992 Huvudrékenskaper. Med revisionsberittelser,
\/ 7 1989-1994 Bokslut.
VS 1995-1997 D:o.
Vo 1998-1999  [Do.
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Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Sericsignum
Kassabocker
Llic
Plats Yolymaummer Tid Aamiirladngar
Leverans

1924-1954
1955-1956
1957-1968
1969-1976
1977-1984
1984-1991
1991-1992

1992

Serien inb.

IngdriLTa:3.

Aven fordelningsbok.

""" Tom 1991-09-19,
" 1991-09-20--1992-10-31.

Fom 1992-11-01,
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Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Serlesignum
Rékenskaper f6r skola
LMa
I'ats Volymuummer Tld Anmitrkningay
Leverans
LL- 0 1 1846-1897 Inbunden.,
1859-1860 Se Kyrkheddinge 1. I:6.
ANes 2 1863-1915  |Kattong. Kiviks skola 1863-1915,
Vitemdlla skola 1880-1882.
\/ 3 1898-1924
- 1925-1931 Ingér i Folkskolestyrelsens Vitaby komuns arkiv G:1.
Huvudbécker.
- 1925-1931 Ingdr i Folkskolestyrelsens Vitaby komuns arkiv G:2.

Kassabscker,
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Arkiviorteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesignum
Rikenskaper for kollekt
LIV
Plats Yolyniummer Fid Anmfirkningar
Leverans

1704-1712
1715
1843-1933

1858-1880

1914-1925

1918-1969

1951-1984

1951-1992

1970-1976

1970-1980

1977-1980

1980-1984

1985-

1985-1990

1990-

1993-1999

Se Stdra Meliby C:1.
Se C:1,

Se Stdra Mellby L. VI: 1,
Se L1l a:2.

Se Sédra Mellby L IV:1. Kollektbok.

Se I T a:5. Kollektforteckningar,

Inb. S6dra Mellby och Vitaby forsamlingshem.
Kollektbocker.

Kollektredovisningar.

Kollektbtcker,

Do,

Kollektforteckning och -redovisning,
Kollektbdcker.

Kollektbocker, Héri &ven kyrkostédmmoprotokoll 1876
ur serie K II och serie O I'b (gravregister).

Hft. 1994-04-24--1999. Kiviks kapell 1993-1998.
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Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie X Seriesignum
Rékenskaper for 6vriga ineittningar och dndamal
LV
Plais Volymnummer Tid Anmiirkningas
Leverans

1820-1842
1836-1842
1842-1846
1852-1861
1863
1915-1972

1916-1967

Ingér i Stdra Mellby L V:1.
Ingér i Stdra Mellby L V:2,
Ingar i Stdra Mellby L V:2.
Ingér i S6dra Mellby L V:2.

Ingér i S6dra Mellby L V:2,

Ingér i L1 a:5, Rékenskaper dver gravfondmedel,

Rikenskaper fr fonder.




Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Seric . Seriesignum
Ambetsberittelser
NII
Plats Yolymnummer Fid Anmirkningar
Leverans

1836
1917

1961-1987

Se Stdra Mellby N I:1.
Ingar i Sédra Mellby M:1,

Ingér i N II:1. Lucka 1962. 1964-1968. 1970-1971. 1973-
1974, 1976-1980. 1982-1988.




Arkivforteckning

Arkiy
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesignum
Inventarie- och arkividrteckningar
N 1II
Plats Volymnummer Tid Annltrkningar
Leverans
- 1830 Se S6dra Mellby N I:1.
Inventarieférteckning for kyrkan,
- 1831 Se Stdra Mellby N I:1.
Forteckning Over handlingar angdende kyrkans jordar.
- 1832 Se Sodra Mellby N L:1.
Forteckning 6ver bocker och handlingar tillhériga
pastoratet.
- 1855 Se Sodra Mellby N L:1.
Forteckning dver befolkningsstatistiska tabeller,
- 1888-1912 I Stdra Mellby N IIL:2.
- 1901-1972 Ingdr i G :3. Inventariefdrteckningar,
V\ i 1912-1928 Inb. Inventariebok (eg 1904-19287)och arkivbeskrivning
Med olika historiska anteckningar om kyrka, kyrkogérd
och kyrkliga fastigheter
\[ 2 1955-2001 Inventarieforteckning 1984.

Arkivforteckningar 1955, 1965 och 1985,
Hiéri dven dmbetsberéttelser 1961-1987 (ur serie N II).




Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Sericsignum
Handlingar angdende kyrkan och kyrkogarden
Ola

Piats Volymnummer Tid Anmirkningar
Leverans

1778-1882 Se Sédra Mellby O I a:1.

' Beskrivning 6ver kyrkan,

1829-1830 Ingér i O 1I:1. Bénkldngd.

1830 Se Stdra Mellby N I;2. Binklingd.
1. LA 1 1886-1926 Handlingar angéende kyrkans restaurering 1909-1926,
Handlingar angéende kyrkogérdsanldggning 1886-1887.
vV 2 1853-1998 Brandférsékringshandlingar for kyrkan 1853-1905

Handlingar angdende kyrkan 1926-1984. Handlingar
rorande besiktning av orgel 1987, Renovering av kyrkan
1991, Historisk-teknisk undersdkning av kyrkans taklag
samt atghrdsforslag for akut reparation av rétskada i
nykyrkans nordvistra del 1994, Dokumentation av kyrkan
1995, Handlingar angdende kyrka och kyrkogard 1986-.
Handlingar angéende kyrkogarden 1912-1985.
Dokumentation av kyrkogérden 1998. Héri 4ven handlingar
16rande kyrkovaktméstaren 1972-1977 (ur serie O IV).




Arkivférteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesignum
Gravregister
O1b
Plals Volymnummer  { Tid Anmbirkningar
Leverans
- odat Bunt. Ingér i L IV:9. Med gravbrev, anteckningar om

fondgravar m m.

Vo |100- Lnb,




Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesignum
Handlingar angdende kyrkliga fastigheter och kyrklig jord
ol
Plats Volymnummer Tid Anmirkningar
Leverans

1820-1926 Ingdr i Sodra Mellby O IL:1.

1825-1863 Se Stodra Mellby N I:1.
Jordebdcker &ver kyrkans ldgenheter,

1828-1915 Ingér i O la:l. Spridda &r.
1833-1926 Ingér i Sodra Mellby O 11:3.

1841-1928 IngariOTIa:l.
Handlingar angdende annexhemmanet i Vitaby nr 5.

'\/I 1903-1990 Handlingar angéiende Vitaby nr 5 1903-1985 samt dvriga

' (Grevlunda, Hjilmarsd, Vitaby nr 4 och 16 m fI) 1916-
1984, Med en forteckning 6ver Vitaby forsamlings
fastigheter 1927. Handlingar angéende Vitaby nr 1.
Forsdljning av Vitaby 17:1 1990, Fastighetsreglering
Ravlunda 73:1 och 5:6.0ch upplatelse av mark Vitaby
17:223, Nytt namn Kyrkogérden 1:1.




ARKIV: Vitaby kyrkecarkiwv

Serierubrik

Signum
Handlingar angdende présterskapets lénefdrminer

0O Il

Plats Volym |° Tid - Anmarkning

1886-1890 Ingdr i L II b:6,




Axkivfiorteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesighum
Handlingar angéende kyrkobetjiningen
o1V
Plats Yolymnummer Tid Aunmiirkningar
Leverans
- 1972-1977 Ingdr i O Ia:2. Angdende kyrkvaktmistaren.




ARKIV Vitaby
Sericrubrik Seriestgnom
Testamenta~ och donationshandlingaxr oV
Plats Valymiumimer | Tid Apmirkningar
Leverans
s M 1933-1976 (Aven gravfonder),
Fnog L3
-
w
4]

1, P& varje blad upptages endast en seric. Om en serie #r avsiutad kan dock ny seric upptagas pi bladets andra sida,

2. Plats i wrkivet antecknas med byerts, Vid leverans tll arkiviyudighet raderas denma anteckning ut och dret (61 levesansen
antecknas | kolumnes med bestindlg skeift,
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Arkiviorteckning

Artkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . . Seriesignuin
Ovriga handlingar
PI
Plats Volymnummer Tid Anmiirkningar
Leverans
1575-1911 Se Stdra Mellby N 1:1.
Series pastorum.
1779 Se C:1.
Anteckning om ett barnamord
1779 Se C:2,
Anteckning om ett barnamord.
1812 Se Stdra Mellby N I: 1.
Utdrag ur tiondejordebok.
1812-1882 Ingér i Sédra Mellby L. V2.
Handlingar angaende kyrkotionde.
1832 Se A T2,
Register dver mantalslingden.
1841-1910 Ingari O la:l.

Vi

Vs

1915-1983

1940-1983

Fridlysningshandlingar 1841-1860.
Handiingar angéende barnhusbarn och fosterbarn
1903-1910.

Vissa oplacerade handlingar 1915-1968. Handlingar
rorande stiftelsen Sédra Mellby-Vitaby forsamlingshem
(Kiviks kapell). Protokoll 1940-1980. '
Rékenskapshandlingar 1940-1983

Ovriga handlingar angiende stiftelsen S8dra Mellby-Vitaby
forsamlingshem (Kiviks kapell).




Arkivforteckning

Arkiv
Vitaby kyrkoarkiv
Serie . Seriesignom
Pélysningsbocker
PII
Plats Volyntnummer Tid Anmitrkningar
Leverans
1875-1901 Se L1 a:2,
- 1901-1929 Se Sodra Mellby P II:1,
- 1929-1953 Se Sodra Mellby P I1:2,
- 1953-1978 Se Stdra Mellby P 113,
- 1979-1987 Se Sodra Mellby P 11:4.
- 1988-1989 Se Sddra Mellby P II:6.
- 1989-1992 Se Sédra Mellby P II.7,
- 1993-1995 Se Stdra Mellby P 1I:8.
- 1996-1999 Se Stdra Mellby P 119,




ARKIV: Vitaby kyrkoarkiv

Serierubrik

Kartor och ritningar

Signum

~

Plats Volym

"Tid

Anmirkning

1886

Karta dver kyrkogarden.




VITARY

KARTOR OCH RITNINGAR

N =

3-8

0

10
11-13
th
15

16

17
18

19
20
21-22
23
24
25
26

u.d.
1917
1924
1928
1926
1936
1937
1941

1942
1944
1948

1951
1956
1960
1961
1965
1978
1990

Planskiss Over kyrkan

Karta Bver kyrkegdrd och folksakola
Ritningar till restaurering av kyrkan
Ritning tdll korskrank och altarring
Ritning til1l nummertavla

Ritningar till gravikapell

Ritning till detalj av gravkapell
Ritning till nybyggnad av bostadhus (Vi-
taby nr 5)

Karta over &gorna t1i1l Vitaby kyrkby
Ritning +411 boningshus wvid lénebostiillet
Ritning €111 brandfritt forvaringsrum i
kyrkan

Karta Sver lionebostdllet (Vitaby nr 5)
Karta Over jordomrdden i Vitaby

Kartor dver kyrkogirden

Karta dver ltnebostdllet (Vitaby nr 5)
Karta Ovewxr Vitaby 16:1 ooh 17:1
Adresskarta tver Vibaby

Karta overkyrkan,el~vidrmeanl,




